

Complete Solutions, s.r.o.

FAKTÚRA č.1501003

Dodávateľ: Complete Solutions, s.r.o. Zamarovská 49 911 05 Zamarovce IČO: 44860820 Prevádzkárň DIČ: 2022856748 Krížna 5 IČ DPH: SK2022856748 811 07 Bratislava 1 Telefón: 0905/256705 Mobil: 0905/256705 E-mail: info@completesolutions.sk www.completesolutions.sk		Variabilný symbol: 1501003 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: zo dňa:	
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK47 0200 0000 0026 2529 2655 Číslo účtu: 2625292655 Kód banky: 0200		Odberateľ: IČO: 42317657 DIČ: 2024129371 IČ DPH: Stredná odborná škola techniky a služieb Laskomerského 3 977 46 Brezno Stredná odborná škola techniky a služieb Brezno Dátum: 10.3.2015 Rodacie číslo: 000 142/2015 Číslo spisu: 00038/2015 Prílohy listy: Vybrať: BC	

Dátum vyhotovenia: 30.01.2015
 Dátum splatnosti: 02.03.2015
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 30.01.2015
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Rámcovej dohody 03/2014 zo dňa 18.11.2014 - čiastková fakturácia:						
1. PC Tw i5/4/500/win7pro,8,1	7 ks	457,50		3 202,50 20%	640,50	3 843,00
2. LCD HD 22/200/5dvi	7 ks	95,80		670,60 20%	134,12	804,72
3. NTB Pbook i3/4/500/w n/BT/win8	5 ks	499,00		2 495,00 20%	499,00	2 994,00
5. Acer 121	1 ks	416,00		416,00 20%	83,20	499,20
6. Transcend 32 GB	7 ks	16,00		112,00 20%	22,40	134,40
9. Xerox Phaser 3250DN	1 ks	86,40		86,40 20%	17,28	103,68
11. MS Office Standard 2013	22 ks	159,00		3 498,00 20%	699,60	4 197,60
13. Tabuľa: Základné geometrické vzorce	1 ks	99,90		99,90 20%	19,98	119,88
14. Tabuľa: Prevody jednotiek	1 ks	20,00		20,00 20%	4,00	24,00
15. Tabuľa: Jednotky miery	1 ks	16,55		16,55 20%	3,31	19,86
16. Kružidlo na tabuľu	1 ks	13,30		13,30 20%	2,66	15,96
18. Geometrické modely a povrchy	1 ks	32,50		32,50 20%	6,50	39,00
23. Gymnastická lopta s úchytkami	2 ks	11,60		23,20 20%	4,64	27,84
25. Vinylové činky	2 ks	15,00		30,00 20%	6,00	36,00
27. Tabuľa: Zásady etickej výchovy	1 ks	96,55		96,55 20%	19,31	115,86
41. Slovenský jazyk I - interaktívna cvičebnica	9 ks	29,15		262,35 20%	52,47	314,82
42. Slovenský jazyk II - interaktívna cvičebnica	8 ks	29,15		233,20 20%	46,64	279,84
43. SW pre interaktívne vyučovanie s príslušenstvom	1 ks	1 749,90		1 749,90 20%	349,98	2 099,88
44. Matematika 1 (CD-ROM)	1 ks	108,25		108,25 20%	21,65	129,90
45. Matematika 2 (CD-ROM)	1 ks	108,25		108,25 20%	21,65	129,90
46. Geometria 1 (CD-ROM)	1 ks	108,25		108,25 20%	21,65	129,90
47. Geometria 2 (CD-ROM)	1 ks	108,25		108,25 20%	21,65	129,90
49. Lopta na basketbal	3 ks	14,05		42,15 20%	8,43	50,58
50. Stolnotenisová suprava	3 ks	29,90		89,70 20%	17,94	107,64
51. Badmintonová suprava	1 ks	60,00		60,00 20%	12,00	72,00
52. Hokejka na florbal	13 ks	29,90		388,70 20%	77,74	466,44
53. Florbalová loptička	5 ks	1,90		9,50 20%	1,90	11,40
57. Tabuľa: Jazykové štýly	1 ks	91,70		91,70 20%	18,34	110,04
58. Tabuľa: Slohové postupy	1 ks	91,70		91,70 20%	18,34	110,04
59. Pracovné kartičky na SJL - slovné druhy, sada	1 ks	29,40		29,40 20%	5,88	35,28
61. DVD: Otvorená komunikácia, Sebahodnotenie a sebaúcta, Pozitívne hodnotenie druhých..	1 ks	24,05		24,05 20%	4,81	28,86

Ekonomický a informačný systém POHODA

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
62. DVD: Vyjadrovanie citov, Empatia - asertivita, Reálne a zobrazené vzory.	1 ks	24,05		24,05 20%	-4,81	28,86
63. DVD: Priateľstvo a prosociálnosť, Spolupráca a pomoc, Hodnoty a etické normy, Etika a..	1 ks	24,05		24,05 20%	4,81	28,86
64. DVD: Etika a ekonomické hodnoty, Etika a životné prostredie, Rodina, v ktorej žijem...	1 ks	24,05		24,05 20%	4,81	28,86
65. DVD: Láska, manželstvo, rodina, Etika a zdravý životný štýl, Duševné zdravie a stres...	1 ks	24,05		24,05 20%	4,81	28,86
66. DVD: Zážrak života, Mením sa na ženu, Mením sa na muža, Prvé lásky.	1 ks	24,05		24,05 20%	4,81	28,86
67. DVD: Zážrak života, AIDS, Sme zrelí na manželstvo?, Rodinný život a životný štýl.	1 ks	24,05		24,05 20%	4,81	28,86
68. DVD: Čo znamená ľúbim Ťa? Podoby lásky.	1 ks	9,05		9,05 20%	1,81	10,86
Súčet položiek				14 471,20	2 894,24	17 365,44
SPOLU NA ÚHRADU						17 365,44

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

k projektu „Strojárske vzdelávanie na Horehroní dostupné pre všetkých
Operačného programu Vzdelávanie Opatrenie 3.1 „Zvyšovanie vzdelanostnej úrovne
príslušníkov marginalizovaných rómskych komunít s kódom ITMS: 261 3013 0107
spolufinancovaného z Európskeho sociálneho fondu

Vystavil: Kvasnica Branislav
info@completesolutions.sk



Okresného súdu Trenčín, odd.: Sro, vl.č.: 30325/R

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
14 471,20	20%	2 894,24	17 365,44

Prevzal:

Kováč

Pečiatka

**STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA
TECHNIKY A SLUŽIEB
Laskomerského 3
377 46 Brezno**

Ekonomický a informačný systém POHODA

Strana 2dokladu 1501003